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X CIRCUITO NACIONAL OCTATLON MASTERS - Temporada 2023/2024

La clasificacion se encuentra actualizada a fecha de

Las competiciones incluidas en la clasificacion hasta dicha fecha son las siguientes:

N° FECHA

1 07-10-2023
2 07-10-2023
3 07-10-2023
4 21-10-2023
5 21-10-2023
6 22-10-2023
7 21/22-10-2023
8 29-10-2023
9 28/29-10-2023
10 28/29-10-2023
11 03-11-2023
12 04-11-2023
13 04-11-2023
14 04-11-2023
15 04-11-2023
16 05-11-2023
17 11-11-2023
18 11-11-2023
19 11-11-2023
20 11-11-2023
21 11112-11-2023
22 18-11-2023
23 18-11-2023
2 19-11-2023
25 19-11-2023
2 24-11-2023
27 25-11-2023
28 25.11-2023
29 25-11-2023
30 25/26-11-2023
3 01-12-2023
32 02-12-2023
33 02-12-2023
34 03-12-2023

CAMPEONATO

Xl Trofeo de Natacion Ciudad de Lorca Master

Trofeo Ferca San Jose
Trofeo Social Gandia
12 Jornada Liga Master
Liga Master Otofio 12 Jornada
XXVII Master Atlétic-Barceloneta
12 Jornada Liga Master
Liga Master 1? Jornada
12 Etapa Circuito Andaluz
1? Jornada C. Valenciana
12 Jornada Liga
Il Memorial José Cuesta Natacion Master
Xlll Festival Estilos Master Madrid
Liga Master Bizkaia
1° Jornada Master
1%X Liga Gallega Master
2% Jornada Liga Master
2? Etapa Circuito Andaluz
1 JDA IX LIGA OPEN MASTER FEN
Trofeo Calvia
Regional Master Castilla-La Mancha
Liga Master 2? Jornada
27° Fondo y Estilos Master C.N. Sabadell
1%X Liga Gallega Master
12 Jornada del Il Cto. Master Invierno
2% Jornada Liga
12 Jornada Liga Master
1? Jornada Liga Cantabra Open Master
2% jornada Liga Master Bizkaia
2?2 Etapa Circuito Andaluz
32 Jornada Liga
Trofeo Master C.N. Iregua
Il JDA IX LIGA OPEN MASTER FEN 23/24
X Trofeo C.N. Catalunya-Vila de Gracia

FEDERACION

R. Murcia
C. Valenciana
C. Valenciana

R. Murcia
Islas Canarias

Catalufia

Castilla-La Mancha
Islas Canarias

Andalucia

C. Valenciana
Melilla

Catalufia

C. Madrid

P. Vasco
Islas Baleares

Galicia

R. Murcia

Andalucia
Extremadura
Islas Baleares

Castilla-La Mancha
Islas Canarias
Catalufia
Galicia
Navarra
Melilla
Aragoén

Cantabria

P. Vasco

Andalucia

Melilla
La Rioja
Extremadura
Catalufia

............................................................................................................. 12-ABRIL-2024

LUGAR

Lorca

Valencia
Valencia
Pilar de la Horadada
G.C., Tnf.
Barcelona
Roda, Talav., Valde.
Lanzarote
Cor., Huel., Jaen, Jer., Sev.
Cas., Val., Elc., Beni., Naza.
Melilla
Barcelona
Rivas, Cosl., Alcob.
Getxo
P. Mallorca
Carb., Mont.
Pilar Horadada
Berja
Céceres
Calvia
Tarancon
Lzt., GC., Tnf.
Sabadell
Ponteareas
Pamplona
Melilla
Zaragoza
Torrelavega
Santurtzi
Conil, Alcala, Mijas
Melilla
Logrofio
Badajoz
Barcelona
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35
36
37
38
39
40
M
42
43
m
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
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64
65
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67
68
69
70
7
72
73
74
75
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02/03-12-2023
02/03-12-2023
02/03-12-2023
09/10-12-2023
16-12-2023
16-12-2023
16-12-2023
16-12-2023
16/17-12-2023
156/17-12-2023
23-12-2023
13-01-2024
13-01-2024
14-01-2024
14-01-2024
13/14-01-2024
13/14-01-2024
12/14-01-2024
19-01-2024
20-01-2024
20-01-2024
20-01-2024
20-01-2024
20/21-01-2024
20/21-01-2024
20/21-01-2024
20/21-01-2024
27-01-2024
02-02-2024
03-02-2024
03-02-2024
08/11-02-2024
17-02-2024
17-02-2024
17-02-2024
17-02-2024
17-02-2024
18-02-2024
17/18-02-2024
24-02-2024
24-02-2024

Jornada Fondo Master Madrid
2 Jornada Liga Master C. Valenciana
2°X Liga Gallega Master
3?2 Etapa Circuito Andaluz
XVII GP NATACION MASTERS ANTONI MARRUGAT
Trofeo Social Master CN Leganés
2° Jornada Master
Il Gipuzkoako Master Open Txapelketa
3?2 Etapa Circuito Andaluz
Cto Regional Master de Invierno
Gran Premio Open Master
Liga Master 3? Jornada
22 Jornada Liga Cantabra Open Master
1° Jornada Circuito Master
2% jornada Il Campeonato Master Navarra Invierno
Campeonato Madrid Master Invierno C. Madrid 23-24
Baleares Master OPEN
XXI Cto. Andalucia Open Master Invierno
42 Jornada Liga
32 JORNADA DE LIGA MASTER
Liga Master 3? Jornada
X TROFEO MASTER DE INVIERNO
XI OPEN CYL NATACION MASTER INVIERNO
VI Campeonato Catalunya Master Invierno
Campeonato Gallego Master Invierno
Autonémico Master Invierno Comunidad Valenciana
Regional Fondo Master
VI T-Swim Master CN Tarraco
52 Jornada Liga
16é Masteres Ciudad del Prat
2% Jornada Liga Master
CTO. ESPANA MASTER INVIERNO
Il Trofeu Master CN Cornella
2% Jornada Liga Master
22 Prueba Master Asturias
3? Jornada Liga Cantabra Open Master
VI FONDO EXTREMADURA MASTER
32X Liga Gallega Master
3 Jornada Liga Master Comunidad Valenciana
REGIONAL DE FONDO MASTER 23/24
Il TROFEO MASTER C.N. SANT ANDREU
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C. Madrid
C. Valenciana
Galicia
Andalucia
Catalufa
C. Madrid
Islas Baleares
P. Vasco
Andalucia
Islas Canarias
Pais Vasco
Islas Canarias
Cantabria
Asturias
Navarra
C. Madrid
Islas Baleares
Andalucia
Melilla
R. Murcia
Islas Canarias
Extremadura
Castilla y Ledn
Catalufia
Galicia
C. Valenciana
Castilla-La Mancha
Catalufia
Melilla
Catalufia
Castilla-La Mancha
Espafiola
Catalufia
Aragén
Asturias
Cantabria
Extremadura
Galicia
C. Valenciana
R. Murcia
Catalufia

Mad., Alcob., Colm.

Val., Alc., Xir., Cas., ond.

Ferrol, Mos, Ourense
Cord., Huel.
Sant Feliu de Llobregat
Leganés
P. Mallorca
Eibar
Sev., Gra., Barr.
Las Palmas GC
Santurtzi
Lanzarote
Latas
Gijon
Pamplona
Madrid
P. Mallorca
Los Barrios
Melilla
Pilar Horadada
Gran Canaria, Tenerife
Badajoz
Leon
Manresa
Ponteareas
Castellon
Cuenca
Tarragona
Melilla
Prat de Llobregat
Caud., Puer., Ugena
Pontevedra
Cornella de Llobregat
Zaragoza
Aviles
Reinosa
Céceres
Lugo, Pont., Carb.
Xat., Eld., Cas., Val.
Pilar de la Horadada
Barcelona
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76 24-02-2024
7 24-02-2024
78 24-02-2024
79 24-02-2024
80 25-02-2024
81 24/25-02-2024
82 01-03-2024
83 02-03-2024
84 02-03-2024
85 02-03-2024
86 02-03-2024
87 02/03-03-2024
88 09-03-2024
89 09-03-2024
90 09-03-2024
91 09-03-2024
92 09-03-2024
93 10-03/2024
94 10-03-2024
95 09/10-03-2024
96 16-03-2024
97 16-03-2024
98 16-03-2024
99 16-03-2024
100 16/17-03-2024
101 22/24-03-2024
102 06-04-2024
103 06-04-2024
104 06-04-2024
105 07-04-2024
106 06/07-04-2024
IMPORTANTE:

La actualizacién de la clasificacion se llevara a cabo los viernes de cada semana.

Cto. Catalunya Master de Fondo
Festival Fondo Master
Cto. Regional de Larga Distancia
Trofeo Master Mikel Trueba
Trofeo Amaya Master
12 Jornada Liga Master Madrid
62 Jornada Liga
42 JORNADA LIGA MASTER
IV TROFEO ENCE MASTER VILLA DE NAVIA
25° Trofeo Master C.E. Inef Lleida
3?2 Liga Master Bizkaia
Xl Copa Aragon Open Master
12 Jornada Liga Master de Primavera
IX Trofeo Master C.N. Swimfaster Salt
42 Etapa Circuito Andaluz Master
Trofeo Venatoria

Il JDA LIGA MASTER EXTREMADURA FEN 23-24

3° Jornada Liga Master FBN
Campeonato Gallego de Fondo
32 Jornada Liga Master
Ovimaster
Trofeo Master C.N. Rivalia
12 Jornada Liga Master de Primavera
Il TROFEO STA EULALIA OPEN DE ANDORRA
22 Jornada Liga Master Madrid
Cto. Espana Fondo Master
2% Jornada Liga Master de Primavera
IX Trofeo Open Master CN Tizona Burgos
IX Trofeo Master Ciudad de Sant Adria
32 Jornada Liga Master
MOM

/D

Catalufia
Asturias
Islas Canarias
Pais Vasco
Navarra
C. Madrid
Melilla
R. Murcia
Asturias
Catalufia
Pais Vasco
Aragon
Islas Canarias
Catalufia
Andalucia
Castilla y Ledn
Extremadura
Islas Baleares
Galicia
Castilla-La Mancha
Asturias
La Rioja
Islas Canarias
Andorra
Madrid
Espafiola
Islas Canarias
Castilla y Leon
Catalufia
Aragén
Islas Baleares
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Barcelona
Oviedo
Las Palmas
Santurtzi
Pamplona

Mad., Col., Mos., Alc.

Melilla
Lorca
Navia
Lleida
Getxo
Zaragoza
Lanzarote
Salt

Malaga, Cadiz

Leodn
Plasencia
Inca

Santiago de Compostela
Cuen., Guad., C. Crip.

Oviedo
Logrofio

Tenerife, Gran Canaria

Encamp

Mad., Colm., Alco.

Oviedo
Lanzarote
Burgos

Sant Adria del Besos

Zaragoza

Palma de Mallorca

Los organizadores de competiciones ya celebradas, que no se encuentren actualizadas en este listado, deben enviar el archivo .res a

las direcciones de correo electronico rfen@rfen.es y albertoindarte@rfen.es con la mayor brevedad posible.

Importante: Se incluiran en la clasificacion, fuera de concurso, a todos los nadadores que NO hayan tramitado a la RFEN la Cuota de
Actividad Estatal para le temporada 23/24. Estos nadadores NO optaran a la clasificacién final.
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COMPETICIONES POR FFAA

5 N° COMPETICIONES

2 6
G 5 I 15

2
3 4 7,5

6 0
6
5 6
5
6
6

Con tecnalogia de Bing
® GeoMames, Microsoft, TomTom
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